היהודים הקימו בנקים וקופות מלווה וחיסכון, וכן היו רופאים יהודים רבים.

## תולדות המשפחה

בריגה קמה קהילה יהודית מבוססת, שאחד מחבריה היה אביהם של ישעיהו ונחמה ליבוביץ', מרדכי קלמן ליבוביץ', שעסק בסחר בעצים. העסק המצליח של אבי משפחת ליבוביץ' איפשר למשפחה כולה לחיות חיי רווחה כלכלית.

ישעיהו ליבוביץ' נולד בראש חודש שבט תרס"ג, 29 בינואר 1903,

מהעם היהודי ואינו קיים במסגרתו עוד. מתוך תובנות אלו גזר ליבוביץ את ספקותיו בדבר היכולת של העם היהודי בימינו, לאחר תקופת האמנ-ציפציה שבה ניתק העם את זהותו הלאומית מדתו, לקיים זהות משותפת שתקיים אותו כגוף בעל תודעה לאומית לאורך זמן. לתפיסתו, העם היהודי בימינו שונה מהותית מהעם היהודי ההיסטורי.